
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

Determinazione del Segretario Comunale 

N. 35 
Data 15/04/2023 

 
LIQUIDAZIONE RIMBORSO PER SPESE DI VIAGGIO ALLA DIPENDENTE CASAROTTO 
CRISTINA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GIORNATA FORMATIVA “LA GESTIONE 
DEI FONDI PNRR PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE NEI COMUNI” TENUTASI A 
VILLAFRANCA D’ASTI 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì QUINDICI del mese di APRILE nell’Ufficio di Segreteria Comunale, il 
sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del 
Servizio; 

 
VISTO che in data 16/02/2023 la dipendente Casarotto Cristina ha partecipato alla giornata formativa “La gestione 
dei fondi PNRR per la trasformazione digitale nei Comuni” tenutasi a Villafranca d’Asti; 
 
ATTESA la necessità di liquidare le spese sostenute per il viaggio ai sensi di legge; 
 
VISTA la documentazione presentata attestante le spese sostenute; 
 
RICHIAMATO il Bilancio di Previsione 2023/2025 approvato, esecutivo ai sensi di legge; 
 
VISTO che la spesa prevista ammonta a euro 54,70;. 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 
 

1 - Di liquidare alla dipendente Casarotto Cristina la somma di euro 54,70 a titolo di rimborso spese viaggio per la 
partecipazione alla giornata formativa “La gestione dei fondi PNRR per la trasformazione digitale nei Comuni” 
tenutasi a Villafranca d’Asti; 

2 - Di imputare la spesa complessiva di € 54,70 derivante dal presente provvedimento al codice di bilancio 01.02.1 
voce 120/10/1 del bilancio del corrente esercizio in conto competenza; 

3 – Di liquidare contestualmente l’importo di cui sopra. 

 

Giarole, 15/04/2023             
Il Segretario Comunale 

f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 
 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 e ai fini della 
liquidazione ai sensi dell’art. 184 co. 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Giarole, 15/04/2023 

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to AMELOTTI Dr. Fabio 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32,comma 1 ,legge 18 giugno 2009, n.69) 
 
Giarole, 15/07/2023 

                                                   Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo     


